
________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

 

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA 

BALSAVIMO PROTOKOLAS 

                                             2022 m. balandžio 22 d. Nr. 7 

LSTA VK Nariams el.paštu buvo išsiųstas kvietimas su nuoroda patvirtinti Lietuvos 

rinktines, kurios sudarytos pagal LSTA VK patvirtintus kriterijus, po įskaitinių varžybų.   

Balsavimas vyko nuo balandžio 20 iki balandžio 22 d. Iš viso elektroniniame balsavime dalyvavo 

10 LSTA VK Narių.  

 

1. SVARSTYTA: patvirtinti Lietuvos vyrų rinktinę 

1. Alfredas Udra  

2. Kęstutis Žeimys  

3. Tomas Mikutis  

4. Ignas Navickas  

5. Matas Vilkas  

6. Andrius Preidžius  

7. Tonetas Domeika 

 8. Valdas Martinkus 

BALSAVIMAS: 8 UŽ, 2 susilaikė. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos vyrų rinktinę.  

 

2. SVARTYTA: patvirtinti Lietuvos moterų rinktinę 

1. Kornelija Riliškytė  

2. Emilija Riliškytė  

3. Eglė Jankauskienė  

4. Laura Abaravičiūtė  

5. Marija Mikalauskytė  

6. Lina Martinkė  

7-a vieta dalinasi ir po 200 taškų turi: Gabija Abaravičiūtė, Simona Rimkevičiūtė, Auksė 

Gecevičiūtė. 

BALSAVIMAS: 9 UŽ, 1 nusišalino nuo balsavimo. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos moterų rinktinę.     

 

3. SVARSTYTA: patvirtinti Lietuvos jaunių vaikinų rinktinę 

1. Rokas Kisielius  

2. Aleksandras Chmelevskis  

3. Lukas Laketčenko  

LIETUVOS STALO TENISO 

ASOCIACIJA 

 LITHUANIAN TABLE 

TENNIS ASSOCIATION 

 

Žemaitės g. 6, LT-03117 

Vilnius, Lietuva 

Tel. +37061812300   

El.p.: info@stalotenisas.lt 

 

Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, 

Lithuania 

Phone  +37061812300 

E-mail.: info@stalotenisas.lt 

 

mailto:info@stalotenisas.lt


________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

4. Lukas Rimkus  

5. Gytis Knezius  

6. Šimon Lukša 

BALSAVIMAS: 10 UŽ. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos jaunių vaikinų rinktinę. 

 

4. SVARSTYTA: patvirtinti Lietuvos jaunių merginų rinktinę 

1. Kornelija Riliškytė  

2. Emilija Riliškytė  

3. Laura Abaravičiūtė  

4. Karina Ivanauskaitė  

5. Marija Mikalauskytė  

6. Eivilė Abramavičiūtė 

BALSAVIMAS: 9 UŽ, 1 nusišalino nuo balsavimo. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos jaunių merginų rinktinę. 

 

5. SVARSTYTA: patvirtinti Lietuvos jaunučių berniukų rinktinę 

1. Ignas Šišanovas 

 2. Ervinas Uzialo  

3. Jegor Larkov  

4. Kevinas Liutkus 

BALSAVIMAS: 10 UŽ. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos jaunučių berniukų rinktinę. 

 

6. SVARSTYTA: patvirtinti Lietuvos jaunučių mergaičių rinktinę 

1. Lukrecija Juchnaitė 

 2. Gabija Abaravičiūtė 

 3. Eivilė Abramavičiūtė 

 4. Medeinė Stankevičiūtė 

BALSAVIMAS: 9 UŽ, 1 nusišalino nuo balsavimo. 

NUTARTA: patvirtinti Lietuvos jaunučių mergaičių rinktinę. 

 

 

Generalinė sekretorė                    Justė Mažeikienė 


